АДМИНИСТРАЦИЯ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"/  ОЯ- XQ т. , с. Агинское № ^
Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования Агинский сельсовет
Саянского района на период до 2029 года

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ (ред. от
29.07.2018) «О теплоснабжении», Федеральным законом от 23.11.2009 №
261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности
и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», в
соответствии с Постановлением правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», Генеральным планом Агинского сельсовета Саянского района
Красноярского края, в целях урегулирования правовых и экономических
отношений, возникающих в связи с производством, передачей и
потреблением тепловой энергии, руководствуясь статьей 20 Устава
Агинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования
Агинский сельсовет Саянского района на период до 2029 года, согласно
приложению.

2. Постановление администрации Агинского сельсовета № 12 от
20.03.2014 года «Об утверждении схемы теплоснабжения Агинского
сельского поселения Саянского района» - считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию в печатном издании «Вестник Агинского
сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Агинского
сельсовета.

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта Постановления, Распоряжения
администрации Агинского сельсовета

Об утверждении схемы теплоснабжения Агинского сельсовета
Саянского района на период до 2029 года

Проект подготовили: Шейнмаер Е.А., заместитель главы администрации
Агинского сельсовета('С 3 1 ^ ^ г

Фамилия, инициалы
визирующ его проект

Должность Замечания, дата и подпись

Астафьев Н.В. начальник отдела
администрации Агинского

сельсовета
Третьякова Л.Н. Главный бухгалтер

администрации Агинского
сельсовета

/ф
Майснер К.В. Ведущий специалист

администрации Агинского
сельсовета

/ 7 А

Чепель С.А. Ведущий специалист
администрации Агинского

сельсовета ^ 7

РАЗОСЛАТЬ:

1) В отдел ЖКХ, транспорта и связи администрации Саянского района с размещением
на веб-сайте администрации района.

2)